
Labojums Padomes Īstenošanas regulā (ES) Nr. 503/2011 (2011. gada 23. maijs), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 
961/2010, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 136, 2011. gada 24. maijs) 

44. lappusē II pielikumu aizstāj ar šādu: 

II PIELIKUMS 

LĒMUMA 2. PANTĀ MINĒTĀS PERSONAS UN VIENĪBAS 

A. Personas 

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

1. Ali Akbar SALEHI Ārlietu ministrs. Irānas Atomenerģijas organizā
cijas (AEOI) bijušais vadītājs. AEOI pārrauga 
Irānas kodolprogrammu un ir minēta ANO 
DPR 1737 (2006). 

17.11.2009. 

B. Vienības 

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Iekļaušanas 
datums 

1. Research Institute of 
Nuclear Science & 
Technology (pazīstams 
arī kā Nuclear Science 
& Technology Research 
Institute) 

AEOI, PO Box 
14395-836, Teherāna 

Pakārtots AEOI un turpina tā agrākās pētnie
cības nodaļas darbu. Tā rīkotājdirektors ir 
AEOI priekšsēdētāja vietnieks Mohammad Ghan
nadi (minēts ANO DPR 1737). 

26.7.2010. 

2. Ministry Of Defense 
And Support For 
Armed Forces Logistics 
(Aizsardzības un 
bruņoto spēku loģis
tikas atbalsta minis
trija) (pazīstama arī 
kā Ministry Of 
Defense For Armed 
Forces Logistics; 
pazīstama arī kā 
MODAFL; pazīstama 
arī kā MODSAF) 

Located on the west side of 
Dabestan Street, Abbas 
Abad District, Teherāna, 
Irāna 

Atbildīga par Irānas aizsardzības pētniecības, 
attīstības un ražošanas programmām, tostarp 
atbalstu raķešu programmai un kodol
programmai. 

23.6.2008. 

3. Iran Centrifuge Tech
nology Company 
(pazīstams arī kā 
TSA vai TESA) 

156 Golestan Street, 
Saradr-e Jangal, Teherāna 

Iran Centrifuge Technology Company ir pārņēmis 
Farayand Technique darbības (minēts ANO DPR 
1737). Tas ražo urāna bagātināšanas centrifūgu 
daļas un tieši atbalsta ar ieroču izplatīšanu sais
tītu paaugstināta riska darbību, ko Irānai ar 
ANO DP rezolūcijām ir prasīts pārtraukt. Veic 
darbu Kalaye Electric Company uzdevumā (minēts 
ANO DPR 1737). 

26.7.2010.

LV L 164/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.6.2011.


